79.62879.6281 FILTRO AIRE281306B110
83.82683.8261 FILTRO COMBUSTIBLE E53195552701
32.42032.4201 FILTRO DE ACEITE ELEMENTO2632552003

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 233.090$ 195.874

Son: Doscientos treinta y tres mil noventa pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 37.216$195,874

CANCELADO

2023

Nº 31252

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

AGRICOLA

:

:
Dirección CAMINO A ROMERAL KM.0,7